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RECEITAS DESPESAS RESULTADO SALDO FINANCEIRO

PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIAS PREVIDENCIÁRIO DO EXERCÍCIO

(a) (b) (c)=(a-b) (d) = ("d"exercício anterior)+(c))

2017  1.734.147,18  941.395,42  792.751,76  18.712.473,28

2018  1.783.547,97  1.013.591,04  769.956,93  19.482.430,21

2019  1.826.316,95  1.012.587,87  813.729,08  20.296.159,29

2020  1.877.583,15  1.116.566,44  761.016,71  21.057.176,00

2021  1.932.928,23  1.201.900,81  731.027,42  21.788.203,42

2022  1.986.923,17  1.291.109,36  695.813,81  22.484.017,23

2023  2.078.021,18  1.442.762,75  635.258,43  23.119.275,66

2024  2.146.709,43  1.507.156,29  639.553,14  23.758.828,80

2025  2.221.197,48  1.556.151,08  665.046,40  24.423.875,20

2026  2.297.795,77  1.716.568,75  581.227,02  25.005.102,22

2027  2.387.997,42  1.986.737,01  401.260,41  25.406.362,63

2028  2.458.683,65  2.089.356,96  369.326,69  25.775.689,32

2029  2.534.065,79  2.175.079,05  358.986,74  26.134.676,06

2030  2.622.454,13  2.386.118,25  236.335,88  26.371.011,94

2031  2.753.753,13  2.645.484,07  108.269,06  26.479.281,00

2032  2.832.913,43  2.736.647,87  96.265,56  26.575.546,56

2033  2.931.994,49  2.918.238,91  13.755,58  26.589.302,14

2034  2.914.885,21  2.949.267,21  (34.382,00)  26.554.920,14

2035  2.912.732,15  2.975.252,34  (62.520,19)  26.492.399,95

2036  2.983.155,02  2.965.162,45  17.992,57  26.510.392,52

2037  3.088.815,53  3.087.920,37  895,16  26.511.287,68

2038  3.060.338,66  3.124.195,80  (63.857,14)  26.447.430,54

2039  3.123.613,38  3.289.892,57  (166.279,19)  26.281.151,35

2040  3.104.896,79  3.265.391,39  (160.494,60)  26.120.656,75

2041  3.127.981,36  2.791.878,29  336.103,07  26.456.759,82

2042  3.234.660,12  2.947.800,72  286.859,40  26.743.619,22

2043  3.335.999,74  2.997.309,90  338.689,84  27.082.309,06

2044  3.378.301,48  3.064.815,00  313.486,48  27.395.795,54

2045  1.306.725,64  3.065.312,49  (1.758.586,85)  25.637.208,69

2046  1.308.364,98  3.139.986,79  (1.831.621,81)  23.805.586,88

2047  1.349.156,86  3.152.652,38  (1.803.495,52)  22.002.091,36

2048  1.372.013,28  3.178.434,43  (1.806.421,15)  20.195.670,21

2049  1.369.834,12  3.145.791,54  (1.775.957,42)  18.419.712,79

2050  1.379.683,75  3.151.778,56  (1.772.094,81)  16.647.617,98

2051  1.430.339,75  3.136.292,91  (1.705.953,16)  14.941.664,82

2052  1.450.176,46  3.119.551,68  (1.669.375,22)  13.272.289,60

2053  1.459.059,48  3.038.090,03  (1.579.030,55)  11.693.259,05
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2054  1.497.856,16  2.983.555,61  (1.485.699,45)  10.207.559,60

2055  1.487.668,05  2.933.766,56  (1.446.098,51)  8.761.461,09

2056  1.511.065,45  2.982.238,25  (1.471.172,80)  7.290.288,29

2057  1.539.177,70  2.957.408,22  (1.418.230,52)  5.872.057,77

2058  1.536.055,50  2.918.045,09  (1.381.989,59)  4.490.068,18

2059  1.461.383,10  2.824.646,45  (1.363.263,35)  3.126.804,83

2060  1.489.376,47  2.814.678,10  (1.325.301,63)  1.801.503,20

2061  1.521.572,47  2.804.104,52  (1.282.532,05)  518.971,15

2062  1.487.143,55  2.853.739,64  (1.366.596,09)  (847.624,94)

2063  1.506.628,70  2.824.225,95  (1.317.597,25)  (2.165.222,19)

2064  1.530.348,46  2.766.674,61  (1.236.326,15)  (3.401.548,34)

2065  1.524.606,77  2.722.416,33  (1.197.809,56)  (4.599.357,90)

2066  1.558.524,91  2.691.179,87  (1.132.654,96)  (5.732.012,86)

2067  1.507.609,95  2.716.997,21  (1.209.387,26)  (6.941.400,12)

2068  1.471.875,16  2.731.048,38  (1.259.173,22)  (8.200.573,34)

2069  1.442.355,17  2.708.480,53  (1.266.125,36)  (9.466.698,70)

2070  1.462.552,51  2.650.237,76  (1.187.685,25)  (10.654.383,95)

2071  1.447.566,41  2.623.200,34  (1.175.633,93)  (11.830.017,88)

2072  1.486.979,56  2.664.070,08  (1.177.090,52)  (13.007.108,40)

2073  1.482.407,28  2.702.706,94  (1.220.299,66)  (14.227.408,06)

2074  1.486.491,36  2.736.171,43  (1.249.680,07)  (15.477.088,13)

2075  1.393.901,91  2.686.761,42  (1.292.859,51)  (16.769.947,64)

2076  1.374.377,04  2.709.838,15  (1.335.461,11)  (18.105.408,75)

2077  1.385.567,84  2.685.401,02  (1.299.833,18)  (19.405.241,93)

2078  1.429.964,28  2.627.281,95  (1.197.317,67)  (20.602.559,60)

2079  1.452.635,16  2.656.581,84  (1.203.946,68)  (21.806.506,28)

2080  1.412.184,82  2.632.577,82  (1.220.393,00)  (23.026.899,28)

2081  1.464.762,07  2.659.855,10  (1.195.093,03)  (24.221.992,31)

2082  1.408.145,22  2.653.535,16  (1.245.389,94)  (25.467.382,25)

2083  1.391.811,58  2.595.201,04  (1.203.389,46)  (26.670.771,71)

2084  1.414.185,16  2.524.795,36  (1.110.610,20)  (27.781.381,91)

2085  1.378.026,49  2.495.430,49  (1.117.404,00)  (28.898.785,91)

2086  1.346.345,48  2.482.238,52  (1.135.893,04)  (30.034.678,95)

2087  1.370.373,59  2.492.949,83  (1.122.576,24)  (31.157.255,19)

2088  1.355.099,54  2.453.420,27  (1.098.320,73)  (32.255.575,92)

2089  1.399.254,29  2.424.663,13  (1.025.408,84)  (33.280.984,76)

2090  1.392.062,86  2.417.206,21  (1.025.143,35)  (34.306.128,11)

FONTE: PRONIM RF - Responsabilidade Fiscal, 08/Fev/2018, 14h e 39m.


